
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа п. Красный Текстильщик» 

муниципального образования «Город Саратов» 

 

ПРИКАЗ 

от 07.04.2025 г.          № 101 

 

Об утверждении графика проведения  

всероссийских проверочных работ в 2025 году  

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 13.05.2024 № 1008 " 

О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в 

форме всероссийских проверочных работ в 2025 году" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее – 

ВПР) в 2025 году в МАОУ «СОШ п. Красный Текстильщик» согласно приложению 

№1  к настоящему приказу. 

2. Ответственному организатору ВПР заместителю директору по УВР Невесенко 

В.В.: 

- ознакомить учителей-предметников и классных руководителей МАОУ «СОШ 

п. Красный Текстильщик» с графиком проведения ВПР, указанным в пункте 1 

настоящего приказа, в срок до 11.04. 2025 г. 

- внести изменения в расписание уроков и график оценочных процедур МАОУ 

«СОШ п. Красный Текстильщик» . 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:  _________ Л.Н. Промкина 

С приказом ознакомлена:    _________ В.В. Невесенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к приказу 

от  07.04.2025 №  101   

График проведения всероссийских проверочных работ в 2025 году  

в МАОУ «СОШ п. Красный Текстильщик»  
 

Дата Учебный предмет Урок Кабинет Номер 

аудитории 

Организатор в 

аудитории   

4 «А» класс 

22 апреля Русский язык 3 32 0001 Тараканова А.В. 

24 апреля Предмет по выбору (окружающий мир) 2 32 0001 Тараканова А.В. 

28 апреля Математика  3 32 0001 Тараканова А.В. 

4 «Б» класс 

22 апреля Русский язык 3 33 0002 Межакова А.А. 

24 апреля Предмет по выбору (окружающий мир) 2 33 0002 Межакова А.А 

28 апреля Математика  3 33 0002 Межакова А.А 

5 «А» класс 

22 апреля Предмет по выбору (история, литература, 

английский язык) 

2 37 0003 Ткаченко А.А. 

24 апреля Предмет по выбору (география, биология) 1,2 37 0003 Ткаченко А.А. 

28 апреля Русский язык 2 37 0003 Комарова Е.В. 

06 мая  Математика  1,2 37 0003 Комарова Л.А. 

5 «Б» класс 

22 апреля Предмет по выбору  

(история, литература, английский язык) 

2 39 0005 Алексушина А.М. 

24 апреля Предмет по выбору (география, биология) 1,2 39 0005 Щебетина В.Г. 

28 апреля Русский язык 2 39 0005 Ткаченко А.А. 

06 мая  Математика  1,2 39 0005 Промкина Л.Н. 

6 класс 

22 апреля Предмет по выбору (история, английский, 

обществознание, литература) 

2 38 0004 Иноземцева Е.Г. 

24 апреля Предмет по выбору (география, биология) 1,2 38 0004 Свириденко О.А. 

28 апреля Русский язык 2 38 0004 Иноземцева Е.Г. 

06 мая  Математика  1,2 38 0004 Подкопаева Н.В. 

7 «А» класс 

22 апреля Предмет по выбору (история, английский 

обществознание, литература) 

2 33 0002 Мягкова А.А.  

24 апреля Предмет по выбору (география, биология, 

физика, информатика) 

3,4 33 0002 Зубавленко И.А. 

28 апреля Русский язык 2 33 0002 Мягкова А.А. 

06 мая  Математика  1,2 33 0002 Изаак К. 

7 «Б» класс 

22 апреля Предмет по выбору (история, английский 

обществознание, литература) 

2 32 0001 Комарова Л.А. 

24 апреля Предмет по выбору (география, биология, 

физика, информатика) 

3,4 32 0001 Невесенко В.В. 

28 апреля Русский язык 2 32 0001 Комарова Е.В. 

06 мая  Математика  1,2 32 0001 Невесенко В.В. 



8 «А» класс 

22 апреля Предмет по выбору (история, английский 

обществознание, литература) 

3 39 0005 Кузнецова Л.В. 

24 апреля Предмет по выбору (география, биология, 

химия, физика, информатика) 

3,4 39 0005 Иноземцева Е.Г. 

28 апреля Русский язык 3 39 0005 Щебетина В.Г. 

06 мая  Математика  3,4 39 0005 Кузнецова Л.В. 

8 «Б» класс 

22 апреля Предмет по выбору (история, английский 

обществознание, литература) 

3 38 0004 Промкина Л.Н. 

24 апреля Предмет по выбору (география, биология, 

химия, физика, информатика) 

3,4 38 0004 Промкина Л.Н. 

28 апреля Русский язык 3 38 0004 Кузнецова Л.В. 

06 мая  Математика  3,4 38 0004 Комарова Е.В. 

10 класс 

22 апреля Предмет по выбору (история, химия, 

обществознание, география, физика, 

литература, английский язык) 

3 37 0003 Невесенко В.В. 

24 апреля Предмет по выбору (история, химия, 

обществознание, география, физика, 

литература, английский язык) 

3,4 37 0003 Кузнецова Л.В. 

28 апреля Русский язык 3 37 0003 Хрипунова Н.А. 

06 мая  Математика  3,4 37 0003 Щебетина В.Г. 

 

 


		2025-04-19T10:49:30+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. КРАСНЫЙ ТЕКСТИЛЬЩИК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД САРАТОВ"




